آخری زمانہ میں ایک سول کا مسعود ہونا ظاہر ہے اور وہی مسیح موعود ہے

مضامین بنام ایدیس

۱۹۱

باقی تمام خط و کتابت بیچر افضل
قادیان ریح گورداسپور کے پتہ پر

چندہ غیر مالک سے
سات روپے

سائے چار روپے
چندہ مقامی خریداروں

بیت بہر حال پیشی چھوڑ دینا

جلد ۱۹ جولائی ۱۹۱۵ء روزِ بخشنہ مطابق ۲۲ شعبان ۱۳۳۴ھ نمبر

## مدینہ منورہ

## اختیار احمدیہ

سفر و سیدہ طہر
جیسا کہ گذشتہ اشاعت میں لکھا گیا تھا
حضرت لعمریہ اللہ بڑھ (۱۹ جولائی)
کی صبح کو لاہور تشریف لے گئے بہت قدام اور اہمیت اظہار حضور
کے ہمراہ ہیں۔ اللہ تعالیٰ اس سفر کو ہر طرح بابرکت کرے اور مع الخیر
دارالامان میں پہنچائے۔ آمین +